TwonkuHa Onbra EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

Ne79

Ne83

Ne87

N.90

Ne94

Ne95

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O P.O.C.9kcnepT

00O P.0.C.2kcnepT

00O P.0.C.2kcnepT

00O P.0.C.5kcnepT

00O P.0O.C.5kcnepT

00O P.O.C.9kcnepT

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

11.10.2023

25.10.2023

14.11.2023

27.11.2023

12.12.2023

18.12.2023

CBepeHun

TionknHa Onbra EBreHbeBHa

008495

17.05.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOTO
MMyLLecTBa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa



	Тюпкина Ольга Евгеньевна

