

Тюпкина Ольга Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тюпкина Ольга Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		008495			
Дата включения в реестр членов РОО		17.05.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№79	ООО Р.О.С.Эксперт	11.10.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№83	ООО Р.О.С.Эксперт	25.10.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№87	ООО Р.О.С.Эксперт	14.11.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№90	ООО Р.О.С.Эксперт	27.11.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№94	ООО Р.О.С.Эксперт	12.12.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
№95	ООО Р.О.С.Эксперт	18.12.2023	Оценка движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества